経腸栄養剤（経口・経管両用） 薬価基準収載薬価基準収載経腸栄養剤（経口・経管両用）
薬価基準収載

 経腸栄養剤（経口・経管両用） （1.2kcal/mL）

エネーボ配合経腸用液

エンシュア・リキッド®、エンシュア®・H、エネーボ®配合経腸用液
バニラ味  香料調整品出荷のお知らせ

アボット ジャパン株式会社
2017年4月

謹啓
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼に預かり、厚くお礼申し上げます。
このたび、エンシュア・リキッド®、エンシュア®・Hならびにエネーボ®配合経腸用液のバニラ味香料調整品を
出荷致します。
新しいバニラ味は、自然なバニラ風味と服用し易さを求めて香料を調整しております。

上記3製品のバニラ味の出荷に伴い添付文書の一部が改訂となります。改訂内容については別途案内予定
である「添付文書改訂のお知らせ」にてご確認をお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  記

◎ 従来品の在庫がなくなり次第、出荷致します。
◎ 初回製造番号、出荷予定時期は弊社MRまたはお客様相談室へ問い合わせください。
◎ お客様相談室　フリーダイヤル　0120-964-930

製品名

5月下旬

包装

250ｍL×24缶 439095783
（01）04987439196121
（01）14987439095780

5月下旬250ｍL×24缶 439095813
（01）04987439196152
（01）14987439095810

バニラ味

バニラ味

バニラ味

5月下旬250ｍL×24缶 439197418

KC12C

KC19B

KC17C
（01）04987439197425
（01）14987439197415

GS1コード（調剤包装単位）
GS1コード（販売包装単位）

統一商品コード 初回製造番号 出荷予定時期

メーカーコード 439

エネーボ配合経腸用液